
 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Jednym z zadań  samorządu województwa jest integracja środowisk kombatanckich  

i koordynacja ich działań. Związki i stowarzyszenia wchodzące w skład Wojewódzkiej Rady 

Kombatantów i Osób Represjonowanych w Szczecinie będą miały szczególną okazję do takiej 

integracji w czasie uroczystego spotkania wigilijnego. Uroczyste spotkanie połączone będzie  

z plenarnym posiedzeniem Wojewódzkiej Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych w Szczecinie 

poświęcone podsumowaniu rocznej pracy Prezydium i całej Rady.  

Boże Narodzenie to czas spotkań, refleksji, podziękowań i składania życzeń. To czas,  

w którym odczuwamy najsilniejszy związek z naszymi tradycjami. W Polsce – to święto obchodzone 

jest w sposób szczególnie uroczysty, dlatego Wigilia dla środowiska kombatanckiego – weteranów  

i pionierów Ziemi Zachodniopomorskiej będzie miała wyjątkowe znaczenie. Będzie to szczególna 

okazja do umocnienia więzi między środowiskiem kombatanckim poprzez wspólne łamanie się 

opłatkiem podczas składania życzeń, spożywanie wieczerzy przy wspólnym stole oraz wspólne 

śpiewanie kolęd. Uroczyste spotkanie wigilijne stanowić też będzie okazję do przyjęcia życzeń 

świąteczno-noworocznych od Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego.  

Całość uroczystego spotkania uświetni występ Zespołu „Serduszka”. 

Do wykonania usługi cateringowej, w drodze zapytania ofertowego wyłoniono firmę: 

Gastronomiczno-Handlową Zenon Kunikowski, Dariusz Kunikowski, która przedstawiła 

najkorzystniejszą ofertę cenową na przygotowanie tradycyjnych potraw wigilijnych, a także 

zapewnienie w ramach świadczonej usługi: pełnej zastawy stołowej, obrusów, stołów zasiadanych, 

krzeseł, transportu, dekoracji świątecznych, serwisu kelnerskiego i sprzątania po cateringu. Ponadto, 

jest firmą doświadczoną  i sprawdzoną w organizacji podobnych uroczystości na rzecz UMWZ. 

  Spotkanie wigilijne ze środowiskiem kombatanckim zostało zaplanowane na dzień  

14 grudnia 2012 r., godz. 12.00 (sala Anny Jagiellonki, Zamek Książąt Pomorskich). 

  

Środki na organizację ww. przedsięwzięcia zostały ujęte w tegorocznym budżecie Gabinetu 

Marszałka.  

 

 


